

MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 229)

Yer : Veteriner Fakültesi Toplantı Salonu

Tarih : 31.07.2013

Saat : 14.15

Yayınlayan : MAE Rektörlük

Yayın Tarihi :

- 1- Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 1416 sayılı Kanun uyarınca verilmekte olan burs ile Üniversitemiz adına Amerika Birleşik Devletleri'nde "İstatistik" alanında yüksek lisans öğrenimini yaparak yurda dönen Hakan GÖREN'in mecburi hizmet yükümlüsü olarak açıktan atamasının yapılabilmesi için; Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında serbest bulunan 1 adet 4.derece Araştırma Görevlisi kadrosunun Fen Edebiyat Fakültesi İstatistik Bölümü İstatistik Anabilim Dalına aktarılarak kullanma izni verilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından düzenlenecek olan Eylül ayında toplam 3 adet planlanan 2013 yılı Uygulamalı Girişimcilik Eğitiminde 70 saat üzerinden kişi başı 2,50-TL/saat (KDV hariç) ücret karşılığında eğitim vermek üzere, ilgili kurumdan elde edecekleri kazancın Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne aktarılması kaydıyla, Üniversitemiz Sanayi İşbirliği, Girişimcilik ve İş Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd.Doç.Dr. Ahmet SARITAŞ'ın Burdur Merkez ve Bucak İlçesinde, Gölhisar Meslek Yüksekokulu öğretim elemanı Öğr. Gör. Veysel DAL'ın Gölhisar İlçesinde görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü öğretim elemanı Arş.Gör.Muzaffer DÜKEL'in Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunan Florida Üniversitesi Biyokimya ve Moleküler Biyoloji Araştırma Laboratuvarında "Kültüre Edilmiş Meme Epitel Hücrelerinde Anokis Sırasında ATM, NF-κB, SOD2 Yolağının İşlevsel İncelenmesi" isimli tez konusu ile ilgili inceleme ve araştırma yapmak üzere, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından sağlanan 2214-A Yurtdışı Araştırma Bursu programı kapsamında 01 Ekim 2013-01 Ekim 2014 tarihleri arasında 1 (bir) yıl süreyle yolluksuz-yevmiesiz maaşlı-izinli olarak Amerika Birleşik Devletleri'nde görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Üniversitemiz İstiklal Yerleşkesinde; Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyetlerini sürdüren SKS Avşar Han hizmet binası kapsamında bulunan ve Sinema Salonu olarak düzenlenen yerlerin 2286 sayılı Devlet İhale Kanunu kapsamında ihale edilebilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı İşletme II.Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı öğrencilerinin 2013-2014 eğitim-öğretim yılında ders kredi ücretinin 60 (altmış) TL olarak belirlenmesi ve ücretin her dönem başında tahsil edilmesi ne ilişkin teklif kabul edildi.
- 6- SUEN Mühendislik İnşaat Danışmanlık Hizmetleri-Yenilenebilir Enerji Üretim Pazarlama San. Tic. Ltd. Şirketinin Antalya, Burdur ve Muğla illeri sınırları içerisinde tesis etmeyi planladığı Hidroelektrik Santrallerinde, Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Zooloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Ümit KEBAPÇI'nın, "Burdur-Geriz HES ve Muğla Buldurat HES" için, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. İ.İskender SOYASLAN'ın "Burdur-Geriz HES ve Muğla Buldurat HES ve Antalya Korkuteli HES" için saha danışmanlığı yapmak ve akabinde Ekosistem Değerlendirme Raporunu düzenlemek üzere, 22-25 Temmuz 2013 tarihleri arasında 4 (dört) gün süreyle ilgili kurumdan elde edecekleri kazancın Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne aktarılması kaydıyla görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 7- Üniversitemiz Göller Bölgesi Teknokent Koordinatörü Öğr. Gör. Sedat METLEK, Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Tülay TOP ve İnşaat konusunda teknik eleman olarak Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim elemanı Öğr. Gör. Oktar SOYKAN'ın, Üniversitemiz İstiklal Yerleşkesinde kurulacak olan Burdur Teknokent için Yıldız Teknokent'e teknik bir gezi yapmak üzere, 01-04 Ağustos 2013 tarihleri arasında 4 (dört) gün süreyle harcırahlı olarak İstanbul'da görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.